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Recherche de produits

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab Active SM-T360 - 20,3 cm (8") - 1,50 Go LPDDR3
Quad-core (4 cceurs) 1,20 GHz - 16 Go - Android 4.4 KitKat -...

VPN: SM-T360NNGAXEF | EAN: 8806086421775 | SKU: 886Q034 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab Active SM-T365 - 20,3 cm (8") - 1,50 Go LPDDR3
- Qualcomm Snapdragon 400 Quad-core (4 cceurs) 1,20 GHz - 16...

VPN: SM-T365NNGAXEF | EAN: 8806086421799 | SKU: 886Q038 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T585 - 25,7 cm (10,1") - ARM Cortex A53 -
16 Go - Android 6.0 Marshmallow - 4G - Blanc - Ecran multi-...

VPN: SM-T585NZWAXEF | EAN: 8806088382388 | SKU: 886T711 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T280 - 17,8 cm (7") - 1,50 Go Quad-core (4
cceurs) 1,30 GHz - 8 Go - Android 5.1 Lollipop - 1280 x 800...

VPN: SM-T280NZWAXEF | EAN: 8806088251813 | SKU: 886T382 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S3 SM-T820 - 24,6 cm (9,7") - 4 Go - Qualcomm
Snapdragon 820 Quad-core (4 cceurs) 2,15 GHz - 32 Go - Androi...

VPN: SM-T820NZKAXEF | EAN: 8806088741574 | SKU: 886V409 | LANG. CODE: IN

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-P580 - 25,7 cm (10,1") - 3 Go - Samsung
Exynos 7 Octa 7870 Octa-core (8 Core) 1,60 GHz - 16 Go - Andr...

VPN: SM-P580NZKAXEF | EAN: 8806088771076 | SKU: 886V182 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

288 En stock
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83 En stock
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360500-€11
284,00 €.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :8,82 €

(N =+

413:33-€ux
359,00 €1t
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :8,82 €

(N = +

300,00-€1r
245,00 €1t
P.P.C:343,75 €

HT.
Frais supplémentaires :8,82 €

1 -4

15733 €ur
125,00 €1
P.P.C:156,25 €

HT.
Frais supplémentaires :6,82 €

1 -4

576,09 € 1.
P.P.C:662,50 €
H.T.

Frais supplémentaires :10,92

239,13 €nur.
P.P.C:300,00 €
H.T.

Frais suppléméﬁtaires :8,82 €

464,00-€1x
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19/05/2017 Recherche de produits

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S2 SM-T813 - 24,6 cm (9,7") - 3 Go Quad-core (4 13 En stock 375,00 €ur.
. cceurs) 1,90 GHz - 32 Go - Android 5.0 Lollipop - 2048 x 15... Frais E'I;ﬁgzgtg;rsmw o
u :10,
VPN: SM-T813NZDEXEF | EAN: 8806088384269 | SKU: 886T815 | LANG. CODE: IN 13 Local
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017 1
O SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T580 - 25,7 cm (10,1") - ARM Cortex A53 - 1000+ En stock 246;67-€1T
16 Go - Android 6.0 Marshmallow - Noir - Ecran multi-tactil... ggsc’ozgfo?e
VPN: SM-T580NZKAXEF | EAN: 8806088382371 | SKU: 886T710 | LANG. CODE: IN 1000+ Local Frais sumnle H~T-t’. 682 €
rais supplémentaires o,
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017 1
O SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T280 - 17,8 ¢cm (7") - 1,50 Go Quad-core (4 425 En stock 15733 €ux
ceeurs) 1,30 GHz - 8 Go - Android 5.1 Lollipop - 1280 x 800... ;g%f’gfz?é
VPN: SM-T280NZKAXEF | EAN: 8806088251165 | SKU: 886T384 | LANG. CODE: IN 425 Local . nr
Frais supplémentaires :6,82 €
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017 1
O SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S3 SM-T825 - 24,6 cm (9,7") - 4 Go - Qualcomm 96 En stock 673,91 €nur.
Snapdragon 820 Quad-core (4 cceurs) 2,15 GHz - 32 Go - Androi... P'P'C:}ZZ_S’OO €
VPN: SM-T825NZKAXEF | EAN: 8806088741611 | SKU: 886V411 | LANG. CODE: IN 96 Local Frais supplémentaires :10,92
1
O SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T580 - 25,7 cm (10,1") - ARM Cortex AS53 - 1000+ En stock 246567-€11.
16 Go - Android 6.0 Marshmallow - Blanc - Ecran multi-tacti... 205,00 €t

VPN: SM-T580NZWAXEF | EAN: 8806088382623 | SKU: 886T709 | LANG. CODE: IN
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

O ‘ SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab A SM-T285 - 17,8 cm (7") - 1,50 Go Quad-core (4

https://fr-new.ingrammicro.com/_layouts/CommerceServer/IM/search2.aspx#PNavD S=N:0+4294949962+4294931121,Ntk:Products,Ntt:tablette+ samsung,Ntx:matchall

ceeurs) 1,50 GHz - 8 Go - Android 5.1 Lollipop - 1280 x 800...
VPN: SM-T285NZWAXEF | EAN: 8806088251752 | SKU: 886T383 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

1000+ Local

168 En stock

168 Local

P.P.C:285,00 €
H.T.

Frais suppléméﬁtaires 8,82 €

1

210,67-€ux

168,00 € 1.

P.P.C:210,00 €
H.T.

Frais suppléméﬁtaires 16,82 €

1

186567-€uT
150,00 € 1
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19/05/2017

Recherche de produits
SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab E SM-T560 - 24,4 cm (9,6") - 1,50 Go Quad-core 55 En stock
! (4 ceeurs) 1,30 GHz - 8 Go - 1280 x 800 - Blanc perle - Ecra...
VPN: SM-T560NZWAXEF | EAN: 8806088028873 | SKU: 886S209 | LANG. CODE: IN 55 Local

N

N

7
&

https://fr-new.ingrammicro.com/_layouts/CommerceServer/IM/search2.aspx#PNavD S=N:0+4294949962+4294931121,Ntk:Products,Ntt:tablette+ samsung,Ntx:matchall

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

>

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S3 SM-T820 - 24,6 cm (9,7") - 4 Go - Qualcomm
Snapdragon 820 Quad-core (4 cceurs) 2,15 GHz - 32 Go - Androi...

VPN: SM-T820NZSAXEF | EAN: 8806088741598 | SKU: 886V410 | LANG. CODE: IN

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S2 SM-T813 - 24,6 cm (9,7") - 3 Go Quad-core (4
ceeurs) 1,90 GHz - 32 Go - Android 5.0 Lollipop - 2048 x 15...

VPN: SM-T813NZWEXEF | EAN: 8806088390420 | SKU: 886T813 | LANG. CODE: IN
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017  Disponible en Bundle

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S2 SM-T713 - 20,3 cm (8") - 3 Go Quad-core (4
ceeurs) 1,90 GHz - 32 Go - Android 5.0 Lollipop - 2048 x 1536...

VPN: SM-T713NZKEXEF | EAN: 8806088384405 | SKU: 886T812 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab E SM-T560 - 24,4 cm (9,6") - 1,50 Go Quad-core
(4 ceeurs) 1,30 GHz - 8 Go - 1280 x 800 - Noir métallisé - E...

VPN: SM-T560NZKAXEF | EAN: 8806088028729 | SKU: 8865208 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017  Reliquat

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S2 SM-T813 - 24,6 cm (9,7") - 3 Go Octa-core (8
Core) 1,80 GHz - 64 Go - Android 6.0 Marshmallow - 2048 x ...

VPN: SM-T813NZWFXEF | EAN: 8806088465494 | SKU: 886V205 | LANG. CODE: IN

Reliquat

SAMSUNG Tablette Samsung Galaxy Tab S2 SM-T819 - 24,6 cm (9,7") - 3 Go Quad-core (4
cceurs) 1,90 GHz - 32 Go - Android 5.0 Lollipop - 2048 x 15...

VPN: SM-T819NZWEXEF | EAN: 8806088386102 | SKU: 886T816 | LANG. CODE: IN

Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

114 En stock

114 Local

1000+ En stock

1000+ Local

713 En stock

713 Local

Epuisé provisoirement

0 Local

Epuisé provisoirement

0 Local

1000+ En stock

1000+ Local

P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :6,82 €

576,09 €11
P.P.C:662,50 €
H.T.

Frais supplémentaires :10,92

R -+

464;00-€u1
375,00 €nut.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :10,92

B =+

369;33-€ut
300,00 €.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :10,92

B =+ |

186567-€H1

150,00 €1t

P.P.C:200,00 €
H.T.

Frais suppléméﬂtaires 16,82 €

440,22 €.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :13,02

533;33-€ux
415,00 € ut.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :10,92
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¥ SAMSUNG GALAXY TAB S2 8IN VE CORTEX 32G ANDR MARSHM 6.0 WIFI
Eﬁ 2048X1536 IN

VPN: SM-T713NZWEXEF | EAN: 8806088384382 | SKU: 886T811 | LANG. CODE: IN
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

SAMSUNG GALAX TAB S2 9.7IN VE CORTE 32G ANDR MARSHMA 6.0 WIFI
2048X1536 IN

VPN: SM-T813NZKEXEF | EAN: 8806088384283 | SKU: 886T814 | LANG. CODE: IN
Tarification spéciale Valable jusqu'au: 31/05/2017

https://fr-new.ingrammicro.com/_layouts/CommerceServer/IM/search2.aspx#PNavD S=N:0+4294949962+4294931121,Ntk:Products,Ntt:tablette+ samsung,Ntx:matchall

Recherche de produits

1000+ En stock

1000+ Local

549 En stock

549 Local

1

369:33-€ur.
300,00 €uT.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :10,92

1

464;00-€1T
375,00 €n.t.
P.P.C:Non fourni
Frais supplémentaires :10,92
€

1
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